



Miasto Dębica



Dębica, dnia 13-11-2013r.

BZP.271.29.2013.WCh

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „**Utrzymanie czystości na terenie miasta Dębica**”.

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

1.Pytanie. W związku z rozbieżnością pomiędzy punktem 4 w części I SIWZ, a pkt 2 części III SIWZ – czy część druga zatytułowana: Utrzymanie małej architektury na terenie miasta Dębica wraz z jej poszczególnymi zadaniami jest także przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: tak - zgodnie z zapisem w Części I pkt 4 "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części III niniejszej SIWZ." oraz załącznikiem nr 6 w cz I należy wziąć pod uwagę opis z części III.

2.Pytanie: W związku z zapisem pkt 9.1.1.1 części I SIWZ, czy przedsiębiorca ma posiadać tylko zezwolenie na zgodne z art. 28 ustawy o odpadach ? Wg obowiązującej Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, (Dz. U. z dnia 8 stycznia 2013 r.) stanowi:

„Art.28.1. W przypadku korzystania przez wytwórców odpadów ze wspólnego lokalu dopuszcza się przeniesienie odpowiedzialności za wytworzone odpady na rzecz jednego z nich lub na rzecz wynajmującego lokal, jeżeli podmiot ten zapewni postępowanie z przyjętymi odpadami w sposób zgodny z niniejszą ustawą.

2.Przeniesienie odpowiedzialności, o którym mowa w ust. 1, oznacza przeniesienie praw i obowiązków ciążących na wytwórcy odpadów i następuje pod warunkiem zawarcia umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności.”

Natomiast wg tekstu uchylonego w dniu 23.01.2013 Ustawy o odpadach obowiązującej od 01.10.2001r. art. 28 stanowi o obowiązkach posiadacza odpadów, który prowadzi działalność w zakresie zbierania i transportu odpadów, oraz o właściwych zezwoleniach w zakresie tej działalności.

Wobec powyższego prosimy o odpowiedź, czy Wykonawca ubiegający się o zamówienie publiczne p.n. „Utrzymanie czystości na terenie miasta Dębica” powinien posiadać:

- zezwolenie w zakresie zbierania odpadów
- zezwolenie w zakresie transportu odpadów
- wpis do działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych.

Proszę także określić, kody i rodzaje odpadów mogących powstać w wyniku realizacji Przedmiotu zamówienia wobec których Wykonawca winien posiadać zezwolenie w zakresie zbierania i transportu odpadów.

Odpowiedź: Wykonawca powinien posiadać aktualne zezwolenia na zbieranie niżej wymienionych odpadów:

15 01 01, 15 01 03, 15 01 09, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 06, 15 01 07, 15 01 05
17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 01, 17 02 02, 17 02 03, 17 03 02, 17 04 01,
17 04 02, 17 04 03, 17 04 04, 17 04 05, 17 04 06, 17 04 07, 17 04 11, 17 09 04,
20 01 01, 20 01 08, 20 01 10, 20 01 11, 20 01 25, 20 01 38, 20 01 02, 20 01 39, 20 01 40,
20 01 99, 20 02 01, 20 03 99, 20 03 02, 20 03 01, 20 03 03, 20 03 07.

lub posiadać aktualny wpis do Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Dębica.

3. Pytanie: W związku z obowiązkiem wynikającym z pkt 13.3.1 części I SIWZ dotyczącym wypełnienia wyceny, sporządzonej na podstawie wzoru załącznik nr 5/6 proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

- a) w zakresie mechanicznego zmiatania jezdni, tj. zmiatanie jezdni letnie – czy należy pod tym pojęciem rozumieć jednokrotne zmiatanie obustronne jezdni?
- b) w zakresie zmiatania chodników i alejek – czy należy pod tą pozycją rozumieć jednokrotne zmiatanie chodników i alejek?
- c) w zakresie pozycji dotyczącej Usuwania przerostów traw na chodnikach i podpozycji pn. Motykowanie – jak będzie określana powierzchnia w m² przeznaczona do motykowania? Czy należy przez to rozumieć np. powierzchnię danego chodnika w którym występują przerosty przeznaczonego dla tego zadania?
- d) w zakresie pozycji: grabienie liści z zebraniem i wywiezieniem określonej w jednostce obmiarowej m² – proszę o odpowiedź, czy należy tą pozycję traktować jako jednokrotne zagrabienie i wywiezienie liści z zadanej powierzchni?
- e) w zakresie pozycji opróżnianie koszy na psie odchody – w związku z tym, że część tych koszy jest wyposażona w dystrybutory na worki czy też papierowe torebki, to w zakresie tego opróżniania jest także uzupełnianie torebek czy woreczków do tych dystrybutorów? Jeśli na poprzednie pytanie pojawi się odpowiedź twierdząca prosimy o odpowiedź, czym kosztem będzie dostarczenie woreczków czy torebek papierowych do dystrybutorów znajdujących się przy koszach na psie odchody?
- f) w zakresie pozycji – Bieżąca konserwacja koszy na śmieci i podpozycji naprawa uszkodzonych elementów – prosimy o uszczegółowienie o jakich elementach jest mowa w SIWZ?
- g) w zakresie Bieżącej konserwacji tablic edukacyjnych – prosimy o uszczegółowienie ich rozmiaru, bądź o wskazanie lokalizacji ich w terenie o które tablice chodzi, by można wycenić podpozycje: malowanie, mycie, czy też montaż?

Odpowiedź: ad a) należy przez to rozumieć sumę długości jezdni (niektóre jezdnie zmiatane są kilkakrotnie w ciągu miesiąca) - zmiatanie obustronne;
ad b) jest to suma powierzchni chodników do zmiatania (niektóre chodniki zmiatane są kilkakrotnie w ciągu miesiąca);
ad c) tak - wykazana powierzchnia dotyczy całego chodnika w którym występują przerosty;
ad d) nie - jest to powierzchnia z której należy zbierać liście w sposób ciągły – w okresie jesiennym;
ad e) tak - w zakresie opróżniania koszy należy również uzupełnianie dystrybutorów w worki czy też papierowe torebki;
ad f) wymiana zawiasów, zbutwiałych elementów koszy drewnianych;
ad g) tablice zlokalizowane są np. w Parku Skarbka Borowskiego przy ścieżce.

N A C Z E L N I K
Wydziału Infrastruktury Miejskiej
mgr inż. Robert Sieradzki